АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2020                                            № 5                                       х. Грузинов

О признании утратившим силу распоряжения
Администрации Грузиновского сельского поселения
от 30.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения
об Администрации Грузиновского сельского поселения»

В целях приведения правовых актов Грузиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения об Администрации Грузиновского сельского поселения».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                                  А.И.Скориков